
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Grandstream  
GXW Série FXS brána  
Rychlá uživatelská příručka 

 

Základní telefonní operace 
 
 
 
 
 

 
Podrobné informace naleznete v uživatelské 

příručce GXW400X a GXW42XX Series 

dostupné na adrese: www.grandstream.com 

 
 
©2010 Grandstream Networks, Inc. All 

rights reserved. 
 
Reprodukce nebo přenos celé nebo jakékoli 

části, v jakékoli podobě nebo jakýmikoli 

prostředky, elektronickými nebo tištěnými, pro 

jakýkoli účel bez výslovného písemného 

souhlasu společnosti Grandstream Networks, 

Inc. není povolen. Informace v tomto 

dokumentu mohou být změněny bez 

předchozího upozornění. 

 
Základní funkce 
 
Chcete-li uskutečnit hovor, přijímat hovor a 

přidržet ho / pokračovat v hovoru, přečtěte 

si uživatelskou příručku vašeho 

analogového telefonu. Obvykle existují dva 

způsoby, jak ukončit zadávání čísel a 

vytočit číslo: 1) počkat na časový limit 2) 

pomocí tlačítka "#". 
 

 
PŘEPOJENÍ HOVORU 

Za předpokladu, že v průběhu hovoru 

chcete přepojit hovor někomu jinému. 

 
Přepojení na slepo bez dotazu (Blind 
Transfer): 
1) Pomocí tlačítka "Flash" na analogovém 

telefonu přidržte aktuální hovor.  
2) Jakmile se ozve oznamovací tón můžete 

použít hvězdičkový kód 87: stiskněte "* 87 

+ cílové číslo přepojení“.  
3) Ukončete vytáčení tlačítkem "#" nebo 

počkejte, až se vyprší časový limit.  
4) Po ukončení přepojení budete odpojeni. 
 
Přepojení s dotazem (Attended Transfer): 
 
1) Pomocí tlačítka "Flash" na analogovém 

telefonu přidržte aktuální hovor.  
2) Jakmile se ozve oznamovací tón můžete 

zadat cílové číslo přepojení a vytočit ho.  
3) Jakmile se ozve druhá strana přepojení, 

můžete jednoduše zavěsit a brána dokončí 

přepojení automaticky. 

4) Pokud druhá strana nepřijme hovor, 

můžete stisknutím tlačítka "Flash" obnovit 

původní hovor. 

 
3- CESTNÁ KONFERENCE 
 
Za předpokladu, že v průběhu hovoru 

chcete přidat třetí osobu do konference: 
 
1) Stiskněte "Flash" a přidržte hovor.  
2) Jakmile se ozve oznamovací tón můžete 

zadat číslo třetí strany a vytočit ho.  
3) Pokud třetí strana odpoví, stiskněte "Flash" 

a obě strany propojíte do konference.  
4) Pokud třetí strana nepřijme hovor, 

můžete stisknutím tlačítka "Flash" a obnovit 

původní hovor. 

 
5) Pokud je během konference stisknete 

tlačítko "Flash", třetí strana bude odpojena. 
 
6) Pokud zavěsíte telefon, konference bude 

ukončena pro všechny tři strany. Pokud 

poskytovatel služeb umožní funkcí “Přepojení 

při zavěšení v konferenci” po zavěšení 

zůstanou ostatní účastníci spojeni, mohou 

hovořit. 

 
 
Pokročilé funkce 
 
NERUŠIT - DND 
 
Nastavení "Nerušit":  
1) Zvedněte sluchátko.  
2) Jakmile uslyšíte oznamovací tón zadejte 

"*78" a potvrďte "#" nebo počkejte na 

vypršení časového limitu.  
3) Po úspěšném zapnutí funkce opět uslyšíte 

oznamovací tón. Pak můžete zavěsit. 
 
Zakázaní „Nerušit“:  
1) Zvedněte sluchátko.  
2) Jakmile uslyšíte oznamovací tón zadejte 

"*79" a potvrďte "#" nebo počkejte na vypršení 

časového limitu.  
3) Jakmile je DND úspěšně deaktivován, 

znovu uslyšíte oznamovací tón. Pak 

můžete zavěsit. 
 
PŘESMĚROVÁNÍ HOVORŮ 
 
Nepodmíněné přesměrování: 
Všechny hovory přesměrovány. 
 
1) Zvedněte sluchátko.  
2) Jakmile uslyšíte oznamovací tón zadejte 

“*72”+ číslo kam chcete přesměrovat a 

potvrďte "#" nebo počkejte na vypršení 

časového limitu.  
3) Vyčkejte na oznamovací ton a zavěste.  
4) Vytočte “*73” pro zrušení tohoto přesměrování. 
 
Přesměrování při obsazení: 
Příchozí hovory budou přesměrovány, 

pokud budete mít obsazený telefon. 
 
1) Zvedněte sluchátko.  
2) Jakmile uslyšíte oznamovací tón zadejte 

“*90”+ číslo kam chcete přesměrovat a 

potvrďte "#" nebo počkejte na vypršení 

časového limitu.  
3) Vyčkejte na oznamovací ton a zavěste. 

  
4) Vytočte “*91” pro zrušení tohoto přesměrování. 
 
Přesměrování bez odpovědi: 
 
Příchozí hovory budou přesměrovány po 

uplynutí časového limitu vyzvánění bez 

odpovědi. 
 
1) Zvedněte sluchátko.  
2) Jakmile uslyšíte oznamovací tón zadejte 

“*92”+ číslo kam chcete přesměrovat a potvrďte 

"#" nebo počkejte na vypršení časového limitu.  
3) Vyčkejte na oznamovací ton a zavěste.  
4) Vytočte “*93” pro zrušení tohoto přesměrování. 
 

 
VOLÁNÍ ZPĚT 
 
Pro zavolání zpět poslednímu příchozímu číslu. 
 
1) Zvedněte sluchátko.  
2) Jakmile uslyšíte oznamovací tón zadejte “*69” 

a potvrďte "#" nebo počkejte na vypršení 

časového limitu.  
3) 3. Váš telefon automaticky zavolá 

poslednímu příchozímu číslu. 
 

 

Poznámka 
 
Hvězdičkové kódy (*XX) zmiňované výše jsou 

podporované základním nastavením brány. 

Pokud váš poskytovatel služby používá jiné 

kódy, tak je nutné ho kontaktovat pro další 

instrukce. 


